2023年 7月 21日

賛助会員 各位

（公財）横浜観光コンベンション・ビューロー

「VISIT JAPAN トラベル ＆ MICE マート 2023」 横浜ブース共同出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から当財団の諸事業について、ご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、日本政府観光局（JNTO）主催のインバウンド商談会「VISIT JAPAN トラベル ＆ MICE マート 2023」が

インテックス大阪にて開催されます。訪日旅行客に横浜へ足を延ばしてもらうために海外のバイヤーへプロモー

ションを行いますので、下記の通り、チーム横浜として共同出展いただける事業者様を募集いたします。タイト

なスケジュールで恐縮ですが、下記ご確認の上、ご希望の方は別紙の参加申込書をメールでご返送いただきたく、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．「VISIT JAPAN トラベル ＆ MICE マート 2023」概要

世界中の訪日旅行取扱旅行会社等と日本各地のインバウンドに携わる団体・事業者が参加し、さまざまなイン

バウンド関連ビジネスを創出する BtoB インバウンド商談会であり、販路拡大や情報発信の機会として活用で

きます。

日程 2023年 10月 26日（木）10：30～19：30

2023年 10月 27日（金）9:00～18:00

2023年 10月 28日（土）9:00～12:00

会場 インテックス大阪 6 号館 Dホール

主催 日本政府観光局（JNTO）

開催方式 対面方式（完全リアル）

参加者
海外バイヤー 280名程度（インセンティブ旅⾏を取り扱う MICE バイヤーは 13 名程度で、

東南アジア市場から参加予）

国内セラー 300社・団体程度（ホテル、観光施設、DMO、ランドオペレーターなど）

商談数 3日間合計で 31枠。1 枠 30分（商談 20分/休憩 10分）

商談言語 共通言語は英語

２．横浜ブース共同出展の概要

出展方法 1ブース 2～3社での共同出展

参加費用 1社 50,000円（税込）

◆含まれるもの

出展費用（基本ブース）／1枚分の ID（追加不可）／主催者事務局との各種調整手配（商談

アポイント申請など）

◆含まれないもの

現地までの旅費、交通費、宿泊費  など

備考 ・参加者は 1事業者につき 1名様のみとなります（追加 IDの発行はできません）

・入場 IDの枚数の都合上、通訳の手配はできません

◆横浜ブース共同出展の参加申込書は＜こちら＞

◇問い合わせ先◇

横浜観光コンベンション・ビューロー 事業推進部 海外誘客チーム 担当：カラザーズ、守屋、西尾

TEL：045-221-2111  Email：inbound@ycvb.or.jp

https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS269_3.docx
mailto:inbound@ycvb.or.jp